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Des produits naturels
pour votre santé

» Je travaille exclusivement avec deux
marques de produits naturels :

Lakshmi est un programme de
soins cosmétiques qui se base
sur les recettes ayurvédiques
ancestrales et se sert de la
technologie  moderne  pour
donner des produits de haute
qualité.

Oghadhi est une marque de -

oduits aroma-thérapeutiques O h dh'
‘exception et de haute qualité : S a 1
huiles essentielles, synergies, Au service de l'aromathérapie

huiles végétales, macérats et
hydrolats.

» Je crée des «Spécialités maisony pour le
quotidien avec les produits Oshadhi




Mesures Covid-19

Suite a la décision du Conseil Fédéral, Institut Jyoti et Jyoti-Shop sont
fermés depuis le 17 mars jusqu'a la levée de toute mesure.

Apprendre a faire autrement

Une permanence téléphonique a été mise en place pour que vous
puissiez bénéficier de consultations téléphoniques courtes (environ
30 minutes) pour tout bilan/conseil santé/bien-étre.

Numeéro de tél. 076/ 324 17 83
Horaire : lundi au samedi de 10h a 12h
Tarif solidaire Covid-19 : Fr. 96.-/h au lieu de 120.-/h

Tant que je peux étre livrée en huiles essentielles et produits
thérapeutiques/cosmétiques, je suis en mesure de vous livrer
gratuitement a domicile (région Nyon-Gland) contre IBAN ou
TWINT / envoi postal possible, tant que jai du matériel pour I'envoi
postal a disposition, comptez Fr. 10.- supplémentaire.

Je peux fournir — sous réserve de stock disponible — certains produits
de premiere nécessité :

Huiles essentielles

Mélange personnalisé (suite a consultation téléphonique)

Spray hydro-alcoolique aux huiles essentielles antivirales

Creme corps/mains

Gel-douche neutre (possibilité de rajouter des huiles essentielles)
Eau des arquebusiers

Sel de la mer morte

Argile verte

Produits basifiant I'organisme (le corps s'acidifie sous les effets du
stress)

Mon téléphone est ouvert des aujourd’hui de 10h a 12h du lundi au
samedi au 076 / 324 17 83. L'aprés-midi étant réservé a la préparation
des commandes et livraisons.

La vie continue !



Les spécialités maison

» Spray Purifiant hydro-alcoolique
» Protection MAX
» Sérum visage
= Huile de millepertuis
» Huile de paquerettes
= Spray nasal

» Mélanges personnalisés




Spray purifiant

Spray hydro-alcoolique
aux huiles essentielles
antivirales.

Pour toute la famille

Protection MAX

Cette synergie d'huiles
essentielles protege
conftre les tiques.
Convient aux chiens.

Sérum visage

Aux huiles précieuses. Son
parfum délicat, sa texture
onctueuse nourrit et
apaise la peau en
profondeur.




Sel de la mer morte
|déal pour un bain ou
bain de pied avec des
huiles essentielles

Argile verte
onvient pour des
ataplasmes
(articulations) ou masque
visage

Eau des Arquebusiers

Un distillat naturel de 75
plantes aromatiques et
meédicinales de premier
choix, dont le plus grand
nombre est cuellli dans les
Alpes Suisses.




Huiles essentielles Oshadhi

Créé en 1989, Oshadhi propose aujourd’hui un vaste
programme pour |I'aromathérapie : huiles essentielles,
hydrolats, huiles végétales, macérations de haute
qualité, synergies pour la diffusion, des diffuseurs et des
huiles de massages.

Oshadhi — 3NHfY — signifie en sanskrit plante médicinale et
eégalement le porteur de lumiere. Selon I'Ayurvéda, les
plantes étaient considérées comme divines. Des éloges
et des hymnes leur étaient consacrées grdce a leurs
pouvoirs de guérison.

Les fournisseurs d'Oshadhi sont des agriculteurs qui
travaillent selon une idéologie écologique, durable et
biologiqgue en harmonie avec la nature. Oshadhi
entretient des relations directes et privilégiées avec les
pfoducteurs, coopératives et associations et participe
ctivement a des projets écologiques dans le monde
entier.

Les producteurs choisis par Oshadhi maitrisent I'art de la
distillation. Les huiles essentielles et les hydrolats sont
obtenus par distillation & la vapeur d’'eau sans pression,
excepté pour les agrumes dont I'huile essentielle provient
de la pression a froid des zestes et pour les absolus qui
sont des essences obtenues par extraction a l'alcool.

Tous les produits Oshadhi sont donc 100% purs et naturels

Je ftravaille exclusivement avec Oshadhi car nous
partageons la méme vision holistique et écologique et
sommes passionnés par la santé. Je peux avoir
confiance dans cette qualité exceptionnelle. Je me
soigne personnellement depuis plus de 15 ans avec les
huiles essentielles. Les huiles essentielles sont un véritable
cadeau de la Nafure, comme des messagers pour nous
accompagner sur notre chemin d’'évolution.




Le prix des huiles essentielles varie en
fonction de la provenance, des modes de
culture et récolte, ainsi que de la maitrise
de I'arf de la distillation.

Eco-responsable




Pour le corps

» Cremes pour le corps
®» Baume a levre
» Gel-douche neutre

» Gamme capillaire

®» Bains aux huiles essentielles
» Huiles de massage



Edition limitée 2020

Creme pour le corps au lotus
Hydrate, nourrit la peau,
texture legere pénetre
facilement, parfum délicat et
discret.

Votre peau retrouvera toute
son élasticité

Les baumes a levre
Vata : levres seches,
Crevassees

Pitta : levres enflammeés
Kapha : tendance a
I'herpes

Anti-Gge : avec
protecteur solaire

Gel-douche nevutre
Nettoie en douceur et
laisse la peau soyeuse.
L'avantage, iI peut étre
personnalis€ avec des
huiles essentielles selon les
besoins du moment.

——y

LAKSHM!




Bains aux huiles essentielles
Vata : anti-stress

Pitta : n'est plus disponible
Kapha : revigorant
Art-Reum : décontractant
musculaire

amme capillaire

=» Masque aux herbes
restructure le cheveu

= Baume capillaire
super démélant

= Shampoing Vata,
cheveux secs, cassants

= Shampoing Pitta,
cheveux fins, mixtes

= Shampoing Kapha,
cheveux épais, gras




Pour le visage

» | git demaquillant
» Creme pour chaqgue type de peau
» Masque visage

= Cure «City Détoxn



La gamme Vata convient
AUX peaux seches,
rugueuses, dévitalisées qui
ont besoin d’'étre nourries
et hydratées en
profondeur

La gamme Pitta convient
UX peaux sensibles,
irritées et enflammeées qui
ont besoin d'étre
apaisées et hydratées en
profondeur

La gamme Kapha
convient aux peaux
grasses, impures et
brillantes qui ont besoin
d’'étre assainies et
hydratées en profondeur




Multi-masking

Vata : teint terne

Pitta : irritations

Kapha : impuretés

Ces masques peuvent étfre
combinés en multi-masking
/ _ pour répondre au besoin de
Qudie wri g vofre peau.

Temps de pause 10 minutes

a box «City Détox»n est I'anti-
pollution bio par excellence
compose de quatre produits :

= Mousse nettoyante et
exfoliante

= Tonique biphasique
anfioxydant, hydratant et
rafraichissant

= Sérum protecteur
antfioxydant

= Créme nourrissante et
anfioxydante
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Liste de Prix Jyoti-Shop

Soins du corps
Créme pour le corps
Gel-douche

Baume da levre

Bains aux huiles essentielles

Huiles de massage
Vata/Pitta/Kapha
Garshan Slim / Gamathi

Neutre

Ligne Gamathi
Fluide

Ice Gel
Cell-Creme

Alkaline / Basic Plus

Basic Plus
Basic Plus sans sucre caps.
Super Green

Spécialités Maison
Mélange Hiver 10ml
Mélange Hiver 30ml
Huile de Paquerettes
Huile de Millepertuis

A commander

CHF 36.05
CHF 24.70
CHF 10.20
CHF 72.10

CHF 72.10
CHF 73.50
CHF 68.25

CHF 29.90
CHF 26.80
CHF 62.85

CHF 59.75
CHF 63.85
CHF 71.10

CHF 29.90
CHF 86.55
CHF 18.55
CHF 41.20

Soins du visage
City-Détox

Lait démaquillant
Masque visage

Cremes visage
Vata Ginseng
Vata Jasmin

Pitta Lotus

Pitta Rose

Kapha Curcuma
Kapha Gingembre

Ligne Capillaire
Shampoing
Baume
Masque

Divers

Argile verte

B&tons encens
Bracelets de gemmes
CD "OM"

Churna (épices)

Eau des Arquebusiers
Gratte-langue

Livre "Initiation pratique"
Pendentfs énergétiques
Sel de la mer morte

Vente directe a I'Institut Jyoti
Grand-Rue 30 - CH-1196 Gland

Tel. 076 / 32417 83

Tarif 2020

CHF 169.95
CHF 29.90
CHF 12.35

CHF  55.60
CHF 58.70
CHF 57.70
CHF  64.90
CHF 55.60
CHF  48.40

CHF 17.50
CHF  22.65
CHF 24.70

CHF 13.65
CHF  5.00
Prix variable
CHF 20.00
CHF 15.00
CHF 27.30
CHF 21.65
CHF 18.55
CHF  5.00
CHF 15.75



Liste de prix des huiles essentielles Oshadhi

Prix

achillée

ahibero

ammi visnaga

amyris

angélique officinale

angélique indienne
armoise annuelle
armoise ludovic.

baie rose

basilic citronné

basilic doux
basilic indien
basilic Tulsi

benjoin

bergamote

bois de cade

bois de santal pacif.

bois de santal extra
cajeput
camomille matric.
camomille rom.
camomille grande
camomille maroc.
cannelle cassia
cannelle écorce
cape may
cardamome
carottes

cédre Atlas

cedre aiguilles
cedre Himalaya
champaca

ciste

citron

citronnelle
copaiba
coriandre

cumin

cumin carvi

curry feuilles
curcuma

cyprés

cypriol

davana

élémi

encens indien
encens Oliban
encens sacré
encens amazonie
épinette noire
épinette bleue

estragon

28.00

35.00

50.00

17.00

66.00

40.00
20.00
30.00

20.00

26.00

17.00
15.00
28.00

18.00

17.00

26.00

59.00

62.00
11.00
35.00
41.00
26.00
48.00
15.00
28.00
31.00
46.00
26.00
13.00
23.00
13.00
60.00
42.00
12.00
11.00
14.00
13.00
23.00
17.00
21.00
20.00
17.00
19.00
37.00
14.00
23.00
34.00
38.00
21.00
24.00
29.00

23.00

28.85

36.05

51.50
17.50

68.00

41.20
20.60
30.90
20.60

26.80

17.50
15.45
28.85
28.55

17.50
26.80

60.80

63.85
11.35
36.05
4225
26.80
49.45
15.45
28.85
31.95
47 .40
26.80
13.40
23.70
13.40
61.80
43.25
12.35
11.35
14.45
13.40
23.70
17.50
21.65
20.60
17.50
20.00
38.10
14.45
23.70
35.00
39.15
21.65
24.75
29.90
23.70

ml

0

0

0

0

0

0

eucalyptus globulus

eucalyptus citriodora

eucalyptus radiata

eucalyptus staiger.

fenouil doux

fragonia
galanga
galbanum

gaulthérie

genévrier commun

genévrier mont.
géranium bourbon
géraniumrosat

gingembre

gingembre cassum

gingergrass

gingerlily

girofle

hysope offinicalis
hysope decumb.
iary

immortelle
jasminindien
katafray

Kewra

kunzea

laurier noble
lavande HP
lavande maillette
lavande aspic
lavandin abrial
lavandin extra-sup
ledum
lemongrass
limette

litsea

magnolia
mandarine rouge
manuka
marjolaine
méléze

mélisse

menthe poivrée
menthe verte
menthe bergam.
myrrhe

myrte Maroc
myrte Corse
myrte citronné
nard

néroli

niaouli

11.00

11.00

12.00

23.00

13.00

20.00
28.00
26.00

12.00

36.00

27.00
32.00
25.00

19.00

24.00

16.00

27.00

14.00
20.00
23.00
19.00
40.00
34.00
27.00
60.00
26.00
27.00
19.00
17.00
16.00
11.00
12.00
57.00
12.00
12.00
12.00
24.00
13.00
24.00
16.00
25.00
49.00
14.00
16.00
16.00
43.00
18.00
29.00
30.00
33.00
35.00

13.00

11.35

11.35

12.35
23.70

13.40

20.60
28.85
26.80
12.35

37.10

27.80
32.95
25.75
19.60

24.75
16.50

27.80

14.45
20.60
23.70
20.00
41.20
35.00
27.80
61.80
26.80
27.80
20.00
17.50
16.50
11.35
12.65
58.70
12.35
12.35
12.35
24.70
13.40
24.75
16.50
25.75
50.50
14.45
16.50
16.50
44.30
18.55
29.90
30.90
34.00
36.05
13.40

ml

orange

origan

palmarosa

palo santo

pamplemousse

patchouli
pg bergamote
pg bigarade

pg citron

pPg mandarine

pin cembra/Arolle
pin sylvestre
pistache

poivre noir

pruche

ravintsara

romarin camphre

romarin cinéol
romarin mont.
romarin verbén
rosalina

rose blanche
rose bulgare
rose perse

rose turc

rose turque
rose centif.
sapin baumier
sapin blanc
sapin géant
sapin Sibérie
sapin Himalaya
sapin pectiné
saro

sarriette

sauge

sauge sclarée
sauge triloba
serpolet

shiso
sugandah kokila
tea tree

thym doux
thym citronné
vanille
verveine citronn
vétiver

ylang extra
ylang compl.

zantoxyle

Prix

12.00

13.00

14.00

24.00

13.00

19.00
25.00
16.00

25.00

22.00

25.00
18.00
48.00

28.00

31.00

20.00

18.00

12.00
15.00
24.00
20.00
79.00
62.00
46.00
61.00
51.00
27.00
18.00
19.00
35.00
12.00
22.00
34.00
19.00
20.00
16.00
25.00
17.00
18.00
56.00
16.00
17.00
22.00
16.00
37.00
22.00
27.00
28.00
25.00

17.00

Offre

12.35

13.40

14.45
24.70

13.40

20.00
25.75
16.50
25.75

22.65

25.75
18.55
49 .45
28.85

31.35
20.60

18.55

23.35
15.45
24.70
20.60
81.40
63.85
47 .40
62.85
52.55
27.80
18.55
20.00
36.05
12.35
22.65
35.00
20.00
20.60
16.50
25.75
17.50
18.55
57.70
16.50
17.50
22.65
16.50
38.10
22.65
27.80
28.85
25.75
17.50

ml



Qui suis-je ?

Alexandra Missirlian, thérapeute et enseignante,
passionnée par les bienfaits de la Nature :
certifite en  Aromathérapie,  Ayurvéda,
Phytothérapie et Nutrition.

Jai cceur de vous partager mes secrets et astuces
de Sante, Bien-Etre et Beaute.

LAyurveda deéfinit la santé par les criteres de
beauté. Quand il est en bonne santé, IEtre
rayonne, est charismatique, plein de vitalité et
it dans la joie.

Voila 17 ans que j'utilise les produits Lakshmi et
Oshadhi en institut et dans ma vie de tous les
Jours. Ces produits sont de haute qualite, naturels
et certifies Bio. Ils permettent de se sentir bien
dans son corps et son esprit.

Les Spécialités maison sont nées de mon desir de
transmettre tous les bienfaits des produits
Oshadhi dans des confections simples et efficaces
pouvant répondre a vos besoins.



